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(2 ANALISIS CPL

Keterangan:

Matakuliah
Kelas

Semester

(8] CETAK EXCEL (HTTPS://PORTAL.UAD.AC.ID/DOSEN/EVALUASI/EXCEL/D-JSHAIR1SGJABKLGIF7KW/H8SBNWSAYH1UOVVREMXUGA/M4TBB8XPEFBLC2AJIXNRCQ)

NIM

1800003067

1900003053

1900003058

2300003001

2300003002

2300003005

2300003006

2300003008

2300003009

2300003011

2300003012

2300003013

2300003014

2300003015

2300003018

2300003019

2300003020

2300003021

2300003023

2300003024

2300003025

2300003027

2300003029

2300003030

2300003031

2300003034

2300003035

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/d-JSHAir1 SGJABKLGIf7Kw/H8SBnwSaYH1uOVvreMxUgA/m4tbb8xPeFBIC2aJixNRcQ

: Telaah Kurikulum dan Bahan Ajar Bahasa Indonesia

CA

Rekap CPL Kelas | Portal Akademik

: Gasal 2024/2025

Nama

Akmal Rosyid Muzaki
Milganeko Taduri
Kurniawan Dwi Wijayanto
Rahma Aulia Syafitri
Najwa Nimas Said

Dea Miranda

Aindra Widya Azzahra
Ahmad Syaiful Hadi
Meida Ayuk Nur Hanifah
Vili Agri

Natasya Meifani Sagala
Winda Aulia Dianovha

Sri Wening

Aulia Permata Sari
Muhammad Hilally Aish
Melinda Puspita Sari

Nur Isna Oktavia Alkholili
Evita Maya Fitria
Fathurrobby Erfiansyah Riza
Rindan Nur 'Aini

Pebri Putri Anggraini
Niken Ayu Hafsari
Sariyatul Fadhilah
Safihuna Layaliya Mujahidah
Mutiara Indah Azhari
Suci Nurhalizah

Adnan Tsani Fadli

CPL-05 (220%)
17.05
34.77
32.36
36.61
37.55
38.14
36.20
35.59
36.77
36.05
38.02
35.93
35.82
35.61
32.95
35.86
37.23
37.86
30.68
37.23
36.20
38.23
37.20
37.23

37.61

TOTAL

37.50

76.50

71.20

80.55

82.60

83.90

79.65

78.30

80.90

79.30

83.65

79.05

78.80

78.35

72.50

78.90

81.90

83.30

67.50

81.90

79.65

84.10

81.85

81.90

82.75

Nilai
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NIM

2300003036
2300003037
2300003038
2300003039
2300003040
2300003041
2300003042
2300003043
2300003044
2300003045
2300003046
2300003048
2300003049
2300003050
2300003056
2300003057
2311003022
2311003052
2315003053
2338003047

2338003051

Distribusi Capaian CPL

Kode Batas
D 40.00
U 0.00
Jumlah

Rata2

SD

Capaian

Kurang

Rekap CPL Kelas | Portal Akademik

Nama

Fabbela Phakisyah

Bunga Citra Magistrani

Avida Fidia Rahma

Abiyoga Prihantara

Aprillia Nugraheni Ayuningtyas
Hasna Dhiya Ulhaq

Aftiar Riski Abnuzaeni

Kanaya Agusti Putri Prameswari
Shila Dwilia Putri

Galuh Purnama Puri

Riska Anggraeni

Arif Maulana

Latifa Juliani

Dhea Fauziah Putri
Muhammad Hafish Jafar Pratama
Mutia Fitri Amalia

Muhammad Raihan Arkan
Hana Nabila Aisyah

Intan Awalia Putri

Dimas Ananda Pangestu

Nuurul Mukhlisah

SINKRON NILAI

Sangat Kurang

Distribusi Capaian CPMK

Kode Batas
E 80.00
G 65.00
A 55.00
D 40.00

Capaian
Sangat Baik
Baik

Cukup

Kurang

CPMK 01
25 52.08%
22 45.83%

- 0%

- 0%

CPL-05 (220%)
38.52
37.59
35.00
33.66
39.75
38.11
39.45
38.18
36.32
38.18
37.02
36.45
36.09
36.00
33.66
35.05
36.14
39.02
40.39
39.89

39.00

CPMK 02
28 58.33%

18 37.5%

TOTAL

84.75

82.70

77.00

74.05

87.45

83.85

86.80

84.00

79.90

84.00

81.45

80.20

79.40

79.20

74.05

77.10

79.50

85.85

88.85

87.75

85.80

CPL-

47

48

36.34

3.42

CPMK 03

0%

2.08%

https://portal.uad.ac.id/dosen/Evaluasi/report/d-JSHAir1 SGJABKLGIf7Kw/H8SBnwSaYH1uOVvreMxUgA/m4tbb8xPeFBIC2aJixNRcQ

Nilai

A

05

2.08%

97.92%

100 %
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Kode Batas Capaian CPMK 01 CPMK 02 CPMK 03

u 0.00 Sangat Kurang 1 2.08% 1 2.08% - 0%

W INFO AKADEMIK

PEMBAYARAN SPP TAHAP |
22)ULI 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

KRS ONLINE
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

LAYANAN CUTI AKADEMIK
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

MASA PERKULIAHAN |
16 SEPTEMBER 2024 - 02 NOVEMBER 2024
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